

# Investeringsklubben 81 ApS

Bøgebakken 13, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 38 19 49 84

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020

Dirigent:

.....  
Thomas Kock





## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Investeringsklubben 81 ApS
Adresse, postnr., by	Bøgebakken 13, 9210 Aalborg SØ
CVR-nr.	38 19 49 84
Stiftet	18. november 2016
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kock, adm. direktør Kim Krogh Andersen, direktør Mikkel Attermann Bruhn, direktør Danni Bühlmann, direktør Kristian Munk-Schaltz, direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitets formål er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive handelsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 7 t.kr. mod et underskud på 557 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 393 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Virksomheden har tabt anpartskapitalen, hvorfor virksomheden er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Virksomheden er uden reel driftsaktivitet og ledelsen overvejer fremtiden for virksomheden.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Andre eksterne omkostninger	-13.925	-25.394
	<b>Bruttoresultat</b>	-13.925	-25.394
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-527.786
	Finansielle omkostninger	-8	-13
	<b>Resultat før skat</b>	-13.933	-553.193
	Skat af årets resultat	7.007	-3.949
	<b>Årets resultat</b>	-6.926	-557.142
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-6.926	-557.142
		-6.926	-557.142

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	1.352	4.279
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	1.352	4.279
	<b>AKTIVER I ALT</b>	1.352	4.279
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	50.400	50.400
	Overført resultat	-443.869	-436.943
	<b>Egenkapital i alt</b>	-393.469	-386.543
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	22.434	22.434
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	363.639	359.639
	Anden gæld	8.748	8.749
		394.821	390.822
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	394.821	390.822
	<b>PASSIVER I ALT</b>	1.352	4.279

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold



**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.400	-436.943	-386.543
Overført via resultatdisponering	0	-6.926	-6.926
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<u>50.400</u>	<u>-443.869</u>	<u>-393.469</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Investeringsklubben 81 ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

### Balancen

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Kapitalforhold

Virksomheden har tabt anpartskapitalen, hvorfor virksomheden er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Virksomheden er uden reel driftsaktivitet og ledelsen overvejer fremtiden for virksomheden.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikkel Attermann Bruhn

### Direktion

På vegne af: Investeringsklubben 81 ApS  
Serienummer: PID:9208-2002-2-761232065950  
IP: 85.191.xxx.xxx  
2020-07-07 11:31:36Z

NEM ID 

## Kristian Munk-Schaltz

### Direktion

På vegne af: Investeringsklubben 81 ApS  
Serienummer: PID:9208-2002-2-906206796365  
IP: 62.44.xxx.xxx  
2020-07-09 11:30:46Z

NEM ID 

## Thomas Kock

### Direktion

På vegne af: Investeringsklubben 81 ApS  
Serienummer: PID:9208-2002-2-916298163245  
IP: 62.107.xxx.xxx  
2020-07-10 09:47:15Z

NEM ID 

## Thomas Kock

### Dirigent

På vegne af: Investeringsklubben 81 ApS  
Serienummer: PID:9208-2002-2-916298163245  
IP: 62.107.xxx.xxx  
2020-07-10 09:47:15Z

NEM ID 

## Danni Bühlmann

### Direktion

På vegne af: Investeringsklubben 81 ApS  
Serienummer: PID:9208-2002-2-694322874388  
IP: 62.242.xxx.xxx  
2020-07-13 11:28:39Z

NEM ID 

## Allan Terp

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Serienummer: PID:9208-2002-2-770677060926  
IP: 77.68.xxx.xxx  
2020-07-15 07:56:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ONLF-E18Z-UB02T-3MM41-V0L5Q-P8578

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>